

Obiectivul: Primăria com. Chișcăreni, Sîngerei, s. Chișcăreni, rn. Sîngerei
Obiectul: Lucrări de reparație a unor porțiuni de străzi în comuna Chișcăreni, rn Sîngerei

Deviz local Nr. 34.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-23Valoarea de deviz 1 141 124,836 (Lei)

Devizul: Capitolul 1. Str. Grădinilor, s. Slobozia Chișcăreni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	14,1000	90,5310	1 276,487
					0,0000	0,000
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	14,1000	6 841,5960	96 466,504
					389,7660	5 495,701

Total manopera (ore)	69,6540
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		97 742,991
Asigurari sociale	24,0000%	1 318,968
Total		99 061,959
Cheltuieli de regie	14,5000%	14 363,984
Total		113 425,943
Beneficiu de deviz	6,0000%	6 805,557

Total Deviz fara TVA	120 231,499
----------------------	-------------

Devizul: Capitolul 2. Str. CIULUC -Str. NUCARILOR s. Slobozia Chișcăreni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	12,9000	90,5310	1 167,850
					0,0000	0,000
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	12,9000	6 841,5960	88 256,588
					389,7660	5 027,981

Total manopera (ore)	63,7260
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		89 424,438
Asigurari sociale	24,0000%	1 206,716
Total		90 631,154
Cheltuieli de regie	14,5000%	13 141,517
Total		103 772,671
Beneficiu de deviz	6,0000%	6 226,360

Total Deviz fara TVA	109 999,031
----------------------	-------------

Devizul: Capitolul 3. Str. Grădina Boierească					
Nr.	Simbol	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)

	norme si Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	13,6500	90,5310	1 235,748
					0,0000	0,000
3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	13,6500	6 841,5960	93 387,785
					389,7660	5 320,306

Total manopera (ore)	67,4310
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		94 623,534
Asigurari sociale	24,0000%	1 276,873
Total		95 900,407
Cheltuieli de regie	14,5000%	13 905,559
Total		109 805,966
Beneficiu de deviz	6,0000%	6 588,358

Total Deviz fara TVA	116 394,324
-----------------------------	--------------------

Devizul: Capitolul 4.Nicolae Casso

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	6,0000	90,5310	543,186
					0,0000	0,000
4.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	6,0000	6 841,5960	41 049,576
					389,7660	2 338,596

Total manopera (ore)	29,6400
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		41 592,762
Asigurari sociale	24,0000%	561,263
Total		42 154,025
Cheltuieli de regie	14,5000%	6 112,334
Total		48 266,359
Beneficiu de deviz	6,0000%	2 895,982

Total Deviz fara TVA	51 162,340
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 5. Str. Sfatul Țării

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100 m2	4,2000	90,5310	380,230

		(Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)			0,0000	0,000
5.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	4,2000	6 841,5960	28 734,703
					389,7660	1 637,017

Total manopera (ore)	20,7480
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		29 114,933
Asigurari sociale	24,0000%	392,884
Total		29 507,818
Cheltuieli de regie	14,5000%	4 278,634
Total		33 786,451
Beneficiu de deviz	6,0000%	2 027,187

Total Deviz fara TVA	35 813,638
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 6. Stradela Izvoaraş

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	7,8000	90,5310	706,142
					0,0000	0,000
6.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	7,8000	6 841,5960	53 364,449
					389,7660	3 040,175

Total manopera (ore)	38,5320
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		54 070,591
Asigurari sociale	24,0000%	729,642
Total		54 800,233
Cheltuieli de regie	14,5000%	7 946,034
Total		62 746,266
Beneficiu de deviz	6,0000%	3 764,776

Total Deviz fara TVA	66 511,042
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 7. Str. Ion Creangă

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	5,7000	90,5310	516,027
					0,0000	0,000
7.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см)	100 m2	5,7000	6 841,5960	38 997,097

	механизированным способом).		389,7660	2 221,666
--	-----------------------------	--	----------	-----------

Total manopera (ore)	28,1580
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		39 513,124
Asigurari sociale	24,0000%	533,200
Total		40 046,324
Cheltuieli de regie	14,5000%	5 806,717
Total		45 853,041
Beneficiu de deviz	6,0000%	2 751,182

Total Deviz fara TVA	48 604,223
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 8. Str. Chişinău						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	5,4000	90,5310	488,867
					0,0000	0,000
8.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	5,4000	6 841,5960	36 944,618
					389,7660	2 104,736

Total manopera (ore)	26,6760
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		37 433,486
Asigurari sociale	24,0000%	505,137
Total		37 938,623
Cheltuieli de regie	14,5000%	5 501,100
Total		43 439,723
Beneficiu de deviz	6,0000%	2 606,383

Total Deviz fara TVA	46 046,106
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 9. Str. Mihai Sadoveanu						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	10,2000	90,5310	923,416
					0,0000	0,000
9.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	10,2000	6 841,5960	69 784,279
					389,7660	3 975,613

Total manopera (ore)	50,3880
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	70 707,695

Asigurari sociale	24,0000%	954,147
Total		71 661,843
Cheltuieli de regie	14,5000%	10 390,967
Total		82 052,810
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 923,169

Total Deviz fara TVA	86 975,978
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 10. Str. Mihai Eminescu

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
10.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	7,9400	90,5310	718,816
					0,0000	0,000
10.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	7,9400	6 841,5960	54 322,272
					389,7660	3 094,742

Total manopera (ore)	39,2236
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total		55 041,088
Asigurari sociale	24,0000%	742,738
Total		55 783,826
Cheltuieli de regie	14,5000%	8 088,655
Total		63 872,481
Beneficiu de deviz	6,0000%	3 832,349

Total Deviz fara TVA	67 704,830
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 11. Str. Codru

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
11.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	4,9500	90,5310	448,128
					0,0000	0,000
11.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	4,9500	6 841,5960	33 865,900
					389,7660	1 929,342

Total manopera (ore)	24,4530
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total		34 314,029
Asigurari sociale	24,0000%	463,042
Total		34 777,071
Cheltuieli de regie	14,5000%	5 042,675
Total		39 819,746
Beneficiu de deviz	6,0000%	2 389,185

Total Deviz fara TVA	42 208,931
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 12. Str. Meşterul Manole

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
12.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	3,6000	90,5310 0,0000	325,912 0,000
12.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	3,6000	6 841,5960 389,7660	24 629,746 1 403,158

Total manopera (ore)	17,7840
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		24 955,657
Asigurari sociale	24,0000%	336,758
Total		25 292,415
Cheltuieli de regie	14,5000%	3 667,400
Total		28 959,815
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 737,589

Total Deviz fara TVA	30 697,404
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 13. Str. Prieteniei s. Nicolaevca

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
13.1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	15,0800	90,5310 0,0000	1 365,207 0,000
13.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	15,0800	6 841,5960 389,7660	103 171,268 5 877,671

Total manopera (ore)	74,4952
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		104 536,475
Asigurari sociale	24,0000%	1 410,641
Total		105 947,116
Cheltuieli de regie	14,5000%	15 362,332
Total		121 309,448
Beneficiu de deviz	6,0000%	7 278,567

Total Deviz fara TVA	128 588,015
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	950 937,363
TVA (20%)	190 187,473
TOTAL GENERAL	1 141 124,836
Inclusiv salariul	43 466,704

Cursul de referință: 19.0242 Lei/Euro, din data de 2024-04-18

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;